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Bezpłatne szkolenia z zakresu dostępności informacji i
usług cyfrowych

W połowie 2015 r. wejdzie w życie artykuł 19 rozporządzenia Rady Ministrów o Krajowych Ramach Interoperacyjności (…),
zgodnie z którym wszystkie podmioty realizujące zadania publiczne miały obowiązek dostosowania swoich serwisów
internetowych do międzynarodowych standardów dostępności WCAG 2.0 na poziomie AA.

Fundacja Widzialni na zlecenie Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji realizuje, w ramach projektu Polska Akademia
Dostępności, bezpłatne szkolenia dla osób pragnących podnieść swoje kompetencje z zakresu dostępności informacji i usług
cyfrowych.

Szkolenia przeznaczone są dla pracowników obsługujących strony internetowe, zwłaszcza BIP, osoby przygotowujące
dokumenty zamieszczane na stronach internetowych, a także osoby zajmujące się promocją i polityką informacyjną.

Szkolenia prowadzone są przez najlepszych w Polsce specjalistów z zakresu programowania i dostępności. W charakterze
konsultantów wezmą w nich udział także osoby z niepełnosprawnością sensoryczną.

Celem szkoleń jest wyposażenie uczestników w wiedzę i praktyczne umiejętności, w szczególności z zakresu:

tworzenia dostępnych stron www,
aktualizowania, redagowania i umieszczania informacji na stronach internetowych w taki sposób, aby były dostępne
także dla osób narażonych na wykluczenie cyfrowe (w tym osób niewidomych i starszych),
tworzenia dostępnych dokumentów cyfrowych.

Szkolenia będą realizowane w poniższych terminach:

Szkolenie dla administratorów i redaktorów stron www – 17.11.2014 r. w godz. 9.00-17.00 lub 19.11.2014 r. w godz.
9.00-17.00  

Szkolenie dla twórców stron www – 18.11.2014 r., godz. 9.00-17.00

Miejsce szkolenia: Fundacja Widzialni, ul. Warszawska 53, 42-202 Częstochowa.

Zgłoszenia udziału w szkoleniach przyjmowane będą do 14 listopada 2014r. Osoby, chcące wziąć udział w szkoleniu prosimy
o wypełnienie formularza zgłoszeniowego.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny.
Ilość miejsc ograniczona.
Decyduje kolejność zgłoszeń.

Polska Akademia Dostępności
Projekt realizowany przez Fundację Widzialni, dofinansowany ze środków Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w ramach
zadania publicznego: Działania na rzecz poprawy dostępności zasobów i serwisów internetowych dla osób
niepełnosprawnych i seniorów.

http://www.widzialni.org/index.php?p=pad_sz

